ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                                          

Số:             /UBND-VX                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

Về việc các đơn vị thuộc Bộ

Y tế tổ chức hội nghị, hội

thảo, các khóa tập huấn, đào

tạo chuyên đề có yếu tố nước

ngoài tại tỉnh Bình Định.

Kính gửi:

- Bộ Y tế;

- Các Sở: Y tế; Văn hóa và Thể thao; Ngoại vụ ;

- Công an tỉnh.

Phúc đáp Công văn số 6227/BYT-QT ngày 02/11/2022 của Bộ Y tế về

việc xin phép tổ chức Hội nghị, hội thảo và các khóa tập huấn/đào tạo của Bộ Y

tế và WHO (đính kèm); UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh Bình Định ủng hộ và thống nhất với đề nghị của Bộ Y tế tại

Công văn số 6227/BYT-QT ngày 02/11/2022 nêu trên.

3. Đề nghị Bộ Y tế chỉ đạo các đơn vị thuộc Bộ lập thủ tục báo cáo người

nước ngoài vào tỉnh Bình Định lưu trú, làm việc theo quy định (nếu cấp phép tổ

chức hội nghị, hội thảo quốc tế) gửi Sở Y tế, Sở Ngoại vụ, Công an tỉnh Bình

Định để quản lý đoàn vào và đảm bảo an ninh trật tự tại địa phương theo quy

định.

4. Giao Sở Ngoại vụ, Công an tỉnh, Sở Y tế và các cơ quan liên quan thực

hiện việc quản lý người nước ngoài vào làm việc tại tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ HTQT (Bộ Y tế) ;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K1, K12, K15.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T09:51:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T16:18:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-07T16:42:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T17:04:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T17:04:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T17:04:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T17:05:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!